u325

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 £29V/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto n 2

 95.689 de 29.01.88 e tendo em vista o constante do 01/CPD/031/90,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.11.90, os 	servidores
abaixo relacionados, das seguintes funçoes:

Chefe da Seção de 	Microinformatica
(FG-6);
Chefe da Seção de Documentação (FG-6);
Chefe da Seção de Sist. Mat. Patrimo-
nial (FG-6);
Chefe da Seção de Acomp. Recursos Hu-
manos (FG-6);
Chefe da Seção de Div. Desenvolvimen-
to (FG-4);

' Chefe da Div. de AtendimentoaoUsuario
(FG-4);
Secretário de Diretor (FG-9);
Chefe da Seção de Atend. Micro (FG-6);

Brasília,23 de janeiro de 1991.

_L
:

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

Alterides Fernandes Viana

Ana Maria Rizzo Silva
Angelo Caminha Munhoz

Antonio C.B. Oliveira

Augusto Pinto S. Neto

Carlos Pedrosa Angeleas

Deborah Gomes e Silva
Gilberto Daisson Santos

	Page 1